Sed cōtra. qđ b dato seqref qđ maria septētrioā pñs est s; m: z p; pna. qđ aqua sp fluit ad partē terre decliuiorē. mō terra meridionalis est altior qđ septētrionalis.

Posset tñ dici qđ ppter maximā aqua z generatōez in septētrioe accidit qđ aliqua ē pars terre in meridie. s; nō ois: qđ aut ppter discōtinuatōez factā per siccitatē: aut pp ibi eēt p̄cauitatē ē dep̄fioz z cētro ppingoz qđ supma pars aq; septētrioālis. pp qđ p̄tigit aqua septētrioāle fluere ad illā partē terre i meridie. In experiētia nāq; videm^o qđ pp aq; exuberātā p̄tingit multoties eā a loco fouee depressioz ad locum magis altum ascendere.

Lāpanus aut dicit qđ aq; ē ecētrica terre: z qđ ipa ē altior qđ sit terra: z qđ ille ē locus eius nālis. Cō Ex qđ vltterius seq; qđ si aqua descēderet nō moueret vltimate ad cētrū mūdi ipe dimēto deducto: s; ad cētrū pprie spere qđ est ex illud. Cō seq; ē qđ si aliqua aqua esset in centro mūdi: z nō detineret ascēderet nāliter do. nec esset in ppria spere: z plura filia possent inferri.

Comētator aut voluit aqua esse altiorē terra: et detineri ab influētis ei^o pseruatiuis i loco septētrioāli: ne mltū fluat ad meridie: qđ ē factū ē pp sinez. i. pp salutē aialū super terrā viuentū: z qđ in ags saluari nō possent. Cō Ex hac opione seq; cum aque septemtrionales continue fluāt ad meridie z recedendo a suo loco naturali qđ aliqđ violentū est perpetuum.

Eodē aut mō accipiendū p hysicē cōf

derare de vacuo et si e aut no et quo e et qd e: sicut et de loco. Textu comenti. l.

Arlens enumerat quatuor questio- nes simplices.

Prima an nome significat aliqd ens accipiendo ens in sua ma- xima cõitate: vt couertitur cum intelligibili.

Secunda cuiusmodi ens nome significat accipien- do ens eodẽ mõ: z hec est qõ qd nominis.

Tertia est vtrũ illud de quo e qõ sit ens pose siue cui nõ est eẽ phibitũ: z hec est qõ si est.

Quarta est qd sit illud ens pose z hec est qõ qd e qrens qd rei seu diffõne declarãtem.

Sed aristo. (qditatẽ eius de quo est questio. i pmo scõdi posterioz nõ enumerat nisi duas qõnes simplices nõ ponetes i nuẽp v3 si e z qd e qz prima qru vtz res sit: aut nõ z 2ª qru si est: qd ipsa sit.

Enũerat et duas qõnes cõpositas v3 qz est: q qru de inhe- rẽtia passiois ad subm: vt vtz hõ sit risibil: an nõ. z pp qd est: q qru de cã hõ inherẽtie: vt pp qd hõ e risibil. z hec due qõnes dnr et ponetes i nuẽp. z hõ est rectiõ. vñ ille due qõ nes p^o Burlei q ptinet ad nois significatões. in võ nõ sũt qõnes: s3 pcognitões: qm in oi doctria qd nois terminõũ e p supponẽdu qd nois. g est pcognitio: s3 qd rei est qõ zc.